
 
Vámospércs Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2013. (IX.03.) számú önkormányzati rendelete 
 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről alkotott 1/2013. (II. 14.) számú  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Vámospércs Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 
cikke (1) bekezdés a) pontja és (1) bekezdés f) pontja valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjának 
felhatalmazása alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: 
Áht.) 23. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, - Magyarország 2013. évi 
központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvényben foglaltakra tekintettel – 
Vámospércs Városi Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről alkotott 1/2013. (II. 14.) számú 
önkormányzati rendeletének módosítására vonatkozóan a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A Képviselő-testület Vámospércs Város Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) 
2013. évi költségvetését 
 
  1 216 002 E Ft bevétellel 
  1 240 932 E Ft kiadással 
       24 930 E Ft forráshiánnyal 
 
állapítja meg a 2. sz. melléklet szerint. 
 

2. § 
A 3.§ az alábbiak szerint módosul: 
 

(1) A Képviselő-testület a 3. § (1) bekezdésében megállapított bevételi főösszeget bevételi 
forrásonként az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 
 

MEGNEVEZÉS 
 MŰKÖDÉSI 
BEVÉTELEK 

FELHALMOZÁSI 
BEVÉTELEK 

BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN 

Intézményi 
működési/felhalmozási 
bevételek 

 
52 646 

 
20 900 

 
73 546 

 
Közhatalmi bevételek 

 
110 000 

 
0 

 
110 000 

Működési/felhalmozási célú 
támogatások, kölcsönök 
államháztartáson belülről 

 
603 780  

 
391 813 

 
995 593 

Működési/felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök 
államháztartáson kívülről 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Költségvetési bevételek 
összesen 

 
766 426 

 
412 713 

 

 
1 179 139 

    



Költségvetési hiány belső 
finanszírozását szolgáló 
pénzforgalom nélküli bevételek 

 
2 644 

 

 
34 219 

 
36 863 

Költségvetési pénzforgalom 
nélküli bevételek összesen 

 
2 644 

 

 
34 219 

 
36 863 

Költségvetési hiány külső 
finanszírozását szolgáló 
bevételek 

 
24 930 

 
0 

 
24 930 

 
 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 

 
794 000 

 
446 932 

 
1 240 932 

                  
3. § 

A 4.§ az alábbiak szerint módosul: 
 

(1) A Képviselő-testület a 4. § (1) bekezdésében megállapított kiadási főösszeget 
kiemelt előirányzatonként az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 
  

 
MEGNEVEZÉS 

  
MŰKÖDÉSI 
KIADÁSOK 

   
FELHALMOZÁSI 

KIADÁSOK 

 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

 
Személyi juttatások 

 
294 432 

 
0 

 
294 432 

Munkaadót terhelő 
járulékok, szociális 
hozzájárulási adó 

 
78 186 

 
0 

 
78 186 

 
Dologi kiadások 

 
270 443 

 
6 177 

 
276 620 

Egyéb működési 
célú/felhalmozási célú 
kiadások 

 
40 896 

 
21 289 

 
62 185 

 
Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 

 
107 066 

 
0 

 
107 066 

 
Felújítások 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
Beruházások 
 

 
0 

 
350 873 

 
350 873 

 
Költségvetési kiadások 
összesen 

 
791 023 

 
378 339 

 
944 006 

 
Finanszírozási kiadások 
 

 
2 977 

 
68 593 

 
71 570 

 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 
 

 
794 000 

 

 
446 932 

 
1 240 932 



 
 

4.§ 
 
 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos 
módon gondoskodik.  
 
 
 
Vámospércs, 2013. szeptember 03. 
 
 
 
 
 

       Ménes Andrea                                                                              Kanyóné Papp Klára 
            polgármester                                                                                              jegyző 
 
 
 
 
A rendeletet a mai napon kihirdettem: 
 
 
 
Vámospércs, 2013. szeptember 03. 
 
 
 
 
   Kanyóné Papp Klára 
    jegyző 


